uniformes/fardamentos, tênis, meias e mochilas padronizados em geral para destinados atender às
necessidades dos Discentes da Rede Municipal de Ensino do Município de Brejão/PE, com

objetivo de atender às necessidades da Unidade Requisitante, por um período de doze (12) meses,
Valor máximo para aquisição/fornecimento é de R$ 722.651,07 (setecentos e vinte

edois mil e seiscentos e cinquenta e um reais e sete centavos).
Destaca-se que as informações solicitadas são de extrema importância para padronizar, emtodos os níveis do governo municipal, a terminologia a ser utilizada no processo de integraçãoentre o planejamento, o orçamento, a